Волгоградская  область
Камышинский муниципальный  район

Терновское сельское поселение

                                           Протокол № 1
Заседания общественной комиссии по итогам общественного обсуждения  проекта муниципальной программы «Благоустройство Терновского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области на 2022-2024 г. »
18.05.2022 г.
Присутствовали :
Председатель                  - Тураева Е.Б. Глава Терновского сельского поселения
Зам.Председателя         - Тарбаева К.П. Главный специалист  Администрации  Терновского сельского поселения

Секретарь                        - Куницына Н.М. .- Главный специалист  Администрации
 Члены общественной  комиссии:

                                          -  Шевченко  И.В. – директор Терновского СДК

        - Богомолов С.Н. – депутат  Терновского  Совета.

                         ПОВЕСТКА :
1. Обсуждение проекта муниципальной программы « Благоустройство Терновского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области  на 2022-2024 годы»
Слушали:

                               Члена общественной комиссии  Богомолова  С.Н. ,  который  предложил  поддержать  проект муниципальной программы « Благоустройство Терновского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области  на 2022-2024 годы»
Голосовали : - единогласно
Решили: Поддержать  проект муниципальной программы « Благоустройство Терновского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области  на 2022-2024 годы»

Председатель общественной комиссии
Е.Б.Тураева

Секретарь общественной комиссии
Н.М.  Куницына
Зам.Председателя
К.П.Тарбаева
Члены общественной  комиссии :
С.Н.Богомолов
                                                                                  И.В.Шевченко